平成 23 年 8 月 11 日
宗像市コミュニティ施策検証審議会
委  員  各  位

宗像市コミュニティ施策検証審議会
会 長  松 永 年 生
（事務局；コミュニティ課）

第 11 回宗像市コミュニティ施策検証審議会の開催について（通知）

 残暑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、標記審議会を下記のとおり開催します。ご多忙中恐縮ですが、ご出席いただ

きますようお願い申し上げます。
 なお、答申書（市長には、会長が署名したものを提出します。）を同封いたします

ので、内容を確認していただきますよう、併せてお願いします。

記

1 日 時  平成 23 年 8 月 18 日（木） 午後 4 時 00 分～
2 場 所  宗像市役所 301 会議室
3 議 題
（1）答申
（2）その他
4 連絡事項

■審議会の会議終了後、18 時から懇親会を実施しますので、お車でのお
越しはご遠慮ください。

会場：居酒屋喜楽（きらく）
住所：宗像市田熊１－５－２５
電話：0940－36－7780
会費：4,200 円

■これまで各委員のみなさまに十分ご協議いただいた答申書を送付して
おります。万一字句の訂正等がありましたら、至急連絡先までお知ら
せください。

■当日は、印鑑（認め印で可）をお持ちください。

【連絡先】
           宗像市市民協働・環境部コミュニティ課

担当：樺島、中野
TEL0940-36-5394 FAX0940-36-0270